令和５年５月４日

北相地区各高等学校長殿

神奈川県北相地区高等学校体育連盟

会 長  林 信仁

（公印省略）

神奈川県北相地区高体連剣道専門部

委員長 伊藤 隼一

第 57回北相地区高校剣道大会申込みについて

 標記の大会の申し込みについてご連絡いたします。別紙の要項をご確認の上、入力フォームより、申込

用紙と必ず同一内容をウェブ上で申し込むようにお願いいたします。また、申込用紙は学校長の責任に

おいて、定められた期限までに郵送してください。

〇入力フォームURL

https://docs.google.com/forms/d/19Nd26NAoxGTbLkqEy5aZt18JQqw5PFICZTHxXxV-7us/edit

〇入力フォームQRコード

〇入力フォーム パスワード

r5hokusou

〇申し込み締め切り： ５月 16 日（火）必着（封筒に「北相地区高校剣道大会」と朱書き）

〇 宛て先：〒257-0004 神奈川県秦野市下大槻１１３

県立秦野高等学校内 西山 和毅 宛  TEL.0463-77-1422

https://docs.google.com/forms/d/19Nd26NAoxGTbLkqEy5aZt18JQqw5PFICZTHxXxV-7us/edit